
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  6/2020 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  20 lutego  2020 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XI Sesji Rady Gminy Sidra w dniu 18 lutego 

2020 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                      

                                                                                                           

                                                                                         Wójt 

 

                                                                                            Jan Hrynkiewicz                                                         



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr  6/2020 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XI Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  18 lutego 2020 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Uchwała Nr XI/75/20 w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej 

oraz sposobu jej rozliczania 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

 

Zabezpieczenie środków w 

budżecie Gminy oraz 

udzielenie dofinansowania 

na budowę studni 

wierconych zgodnie z 

zasadami i trybem 

określonym w uchwale.  

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Kierownika Referatu  

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony  

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

2.  

 

Uchwała Nr XI/76/20 zmieniająca uchwałę w 

sprawie udzielenia w 2020 roku pomocy finansowej 

Powiatowi Sokólskiemu 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Podpisanie porozumienia i 

zabezpieczenie środków w 

budżecie Gminy. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2020 r. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

3. Uchwała Nr XI/77/20 w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi 

Prokuratora Rejonowego wraz z odpowiedzią na 

skargę 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Przekazanie skargi wraz z 

aktami sprawy i 

odpowiedzią na skargę do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

niezwłocznie 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

4. 

 

Uchwała Nr XI/78/20 w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja Regulaminu 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Pracownika I stopnia 

wykonujący zadania z 

zakresu ochrony 

środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

Uchwała Nr XI/79/20 w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na 

terenie gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczanie opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z 

uchwałą. 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

od 1kwietnia 

2020 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Pracownika I stopnia 

wykonujący zadania z 

zakresu ochrony 

środowiska 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

6. 

 

Uchwała Nr XI/80/20 w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie gminy Sidra 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Stosowanie deklaracji wg 

wzoru w załączniku do 

uchwały. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

od 1 kwietnia 

2020 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Pracownika I stopnia 

wykonujący zadania z 

zakresu ochrony 

środowiska 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

7. 

 

Uchwała Nr XI/81/20 w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Sidra 

 

 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

  

 

 

 

 Wójt 

 

                                                                                                                                                                                                          Jan Hrynkiewicz 


